
UCHWAŁA NR X/63/15
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 22 czerwca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Gorzycach, za 
2014 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2013 roku, 
poz. 594 ze zm.), art.53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U z 2013, poz.330 ze 
zm.), po wysłuchaniu opinii komisji Rady Gminy, uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdzić sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w Gorzycach za 2014 rok, stanowiące 
załącznik do niniejszej uchwały, zawierające:

1) Bilans jednostki sporządzony na dzień 31.12.2014 roku,

2) Rachunek zysków i strat jednostki, sporządzony na dzień 31.12.2014 roku,

3) Informację dodatkową Gminnej Biblioteki Publicznej w Gorzycach, o której mowa w przepisie art.45 ust.2, pkt 
3 ustawy o rachunkowości.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: A4842C04-04EA-4CA1-97AA-13AB07C9FA6D. Podpisany Strona 1



Sprawozdanie finansowe 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Gorzycach

za okres od 01.01.2014 r. do 31.12.2014 r.

Załącznik do Uchwały Nr X/63/15

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 22 czerwca 2015 r.

Id: A4842C04-04EA-4CA1-97AA-13AB07C9FA6D. Podpisany Strona 2



Id: A4842C04-04EA-4CA1-97AA-13AB07C9FA6D. Podpisany Strona 3



Id: A4842C04-04EA-4CA1-97AA-13AB07C9FA6D. Podpisany Strona 4



Id: A4842C04-04EA-4CA1-97AA-13AB07C9FA6D. Podpisany Strona 5



Id: A4842C04-04EA-4CA1-97AA-13AB07C9FA6D. Podpisany Strona 6



Id: A4842C04-04EA-4CA1-97AA-13AB07C9FA6D. Podpisany Strona 7



Id: A4842C04-04EA-4CA1-97AA-13AB07C9FA6D. Podpisany Strona 8



Id: A4842C04-04EA-4CA1-97AA-13AB07C9FA6D. Podpisany Strona 9



Id: A4842C04-04EA-4CA1-97AA-13AB07C9FA6D. Podpisany Strona 10



Id: A4842C04-04EA-4CA1-97AA-13AB07C9FA6D. Podpisany Strona 11



Id: A4842C04-04EA-4CA1-97AA-13AB07C9FA6D. Podpisany Strona 12



Id: A4842C04-04EA-4CA1-97AA-13AB07C9FA6D. Podpisany Strona 13



Id: A4842C04-04EA-4CA1-97AA-13AB07C9FA6D. Podpisany Strona 14



Id: A4842C04-04EA-4CA1-97AA-13AB07C9FA6D. Podpisany Strona 15



Id: A4842C04-04EA-4CA1-97AA-13AB07C9FA6D. Podpisany Strona 16



Id: A4842C04-04EA-4CA1-97AA-13AB07C9FA6D. Podpisany Strona 17



Id: A4842C04-04EA-4CA1-97AA-13AB07C9FA6D. Podpisany Strona 18



Id: A4842C04-04EA-4CA1-97AA-13AB07C9FA6D. Podpisany Strona 19



Id: A4842C04-04EA-4CA1-97AA-13AB07C9FA6D. Podpisany Strona 20



Id: A4842C04-04EA-4CA1-97AA-13AB07C9FA6D. Podpisany Strona 21




